TECHNICKY LIST

VOBMAT

Znacka Model Nazev
VOBMAT | VSCSSWH240G2 Solarni ohiev vody ALL-IN-ONE 240 G2
VSCSSWH240G2B | Solarni ohfev vody ALL-IN-ONE 240 G2 ¢erny

Solarni termicky kolektor, trubkovy vakuovy kolektor s integrovanou nadrzi na vodu
(bojler) o objemu 240 L. Uginnost trubic zvySena reflektorem pro odrazené zéreni.
Kompletni sada vhodna pro jednoduchy systém ohrevu vody vyuzivajici tlakovou
vodu z vodovodniho rozvodu.

Technické udaje
Kategorie kolektoru
Druh kolektoru

Typ nadrze

Maximalni tlak vody
Vyuzitelny objem nadrze
Pocet trubic

Typ trubic

Rozmeéry celkoveé
- Sitka
- VysSka
-  Hloubka
Vaha (naprazdno)
Vaha (maximalni zatéz)
Celkova plocha kolektoru

Plocha absorbéru kolektoru
Plocha apertury kolektoru

Solarni termicky kolektor

Trubkovy vakuovy kolektor

Tlakova izolovana nadrz z nerezové oceli (vnitini i vnéjsi plast),
hruby objem 240 |

0,6 MPa

2051

24 ks

Vakuové trubice s heatpipe, s trojitou absorpéni vrstvou,
doplnéné reflektorem

211 cm
183 cm
173 cm
123 kg

328 kg

3,49 m?
1,94 m?
2,26 m?

Vykonové parametry vztazené k ploSe apertury kolektoru

s s

Opticka uéinnost n0
Koeficient a1
Koeficient a2

Maximalni vykon kolektoru

Certifikace
Shoda

SFZP CR, SVT kéd
Program

0,741

1,27 W/m?3K
0,005 W/m?K?
2328 W

Solar Keymark 011-7S3077A
Odpovida certifikovanému modelu ENSUN-CPS240 vyrobce
ZHEJIANG KESUN NEW ENERGY CO.,LTD.

SVT36165
Nova zelend Usporam (2021-2030)




